
各 位 

尼崎商工会議所 

 

 

会費の自動引落設定について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本所の運営につき格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、会費の振替口座にネット銀行等の印鑑レス口座をご指定いただいた場合、当該銀行より

メールまたはメッセージが届き、お客様によるご承認が必要となります。 

メールまたはメッセージが届きましたら、お手数ですがご確認・ご承認いただきますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

【手続きの流れ】 

① メッセージの受信  

  

銀行からお客様宛に、メールまたはログイン後の「メッセージボックス」等に、自動引落設定

のご案内が届きます。 

 

② 登録の完了 

 

 銀行が定める期限内にメッセージの内容をご確認のうえ、ご承認いただくと、自動引落の設

定が完了します。 

 

 

    ご注意 銀行によっては、収納機関名が「尼崎商工会議所」ではなく 「アプラス」「アプラ

ス（尼崎商工会議所）」 等と表示される場合があります。 

 

以上 

 
〔お問い合わせ先〕  

尼崎商工会議所 総務・広報グループ TEL：06（6411）2251 ／ FAX：06（6413）1156 ／ 

Mail：keiri@amacci.or.jp 

 

mailto:keiri@amacci.or.jp

